
Uchwała Nr   1 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Uczelni za rok 2015 

 

 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. Nr 572 z późn. zm.), § 1-9 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z  dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad  gospodarki finansowej uczelni 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2012 r.  poz. 1533) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z uzupełnieniem przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotacji 

podstawowej na 2015 r. w planie rzeczowo-finansowym na rok 2015 zatwierdzonym uchwałą 

nr 28/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 22 maja 2015 r. 

z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 

w dziale IA „Przychody z działalności operacyjnej” 
 

                - wiersze: 04 „Dotacje z budżetu państwa”  

                                05 „w tym dotacja podstawowa”  

                  zwiększa się o kwotę 353,1 tys. zł.  
 

w dziale IB „Koszty działalności operacyjnej” 
 

          - wiersz: 31 „Amortyzacja”  

             zwiększa się o kwotę 300,0  tys. zł 

z przeznaczeniem na doposażeniem pracowni, laboratoriów i sal dydaktycznych. 

- wiersz: 33 „Usługi obce”  

zwiększa się o kwotę 53,1 tys. zł 

z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów remontu sieci energetycznej. 

 

 

§ 2. 

 

W związku ze zwiększeniem przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotacji na pomoc 

materialną dla studentów w planie rzeczowo-finansowym na rok 2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

w dziale II  „Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów” 
 

                - wiersz: 04 „Dotacja z budżetu państwa”  

                  zwiększa się o kwotę 50,5 tys. zł.  

Dodatkowa kwota dotacji przeznaczona jest na dofinansowanie świadczeń stypendialnych, 

i tak:   

         - wiersz: 11 „Stypendia socjalne”   

            zwiększa się o kwotę 40,0  tys. zł 

 

         - wiersz: 12 „Stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych”   



            zwiększa się o kwotę 10,5  tys. zł 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r.  

 

 

 
 

 


